[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
РЕШЕНИЕ
от ___________ 2020 года                                                                                                      № __
 О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 09 августа 2018 года № 33
В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 2 августа 2019 года     № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации                и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:
1. Внести в приложение «Порядок организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в сельском поселении Верхнеказымский» к решению Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 09 августа 2018 года № 33 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в сельском поселении Верхнеказымский» изменение, заменив в  подпункте 2 пункта 3.1  подраздела 3 «Срок проведения общественных обсуждений» раздела 1 «Общие положения» слова «не менее двух и не более четырех» словами «не менее одного и не более трех».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик